
Ministero dell' Istruzione, dell'Università e della Ricerca

Ufficio Scolastico regionale per l'Emilia-Romagna
Direzione Generale

Ufficio XI Ambito Territoriale per la provincia di Reggio Emilia
ACQUISTI FORNITURE E SERVIZI ANNO 2017 - Art. 1 comma 32 Legge n. 190/2012

Struttura proponente Oggetto Bando Procedura utilizzata Cod. fiscali operatori CIG Operatori invitati Aggiudicatario Importo Data Inizio Data 
ultimazione

Importo 
liquidato 
esclusa IVA

U.T. Reggio Emilia Servizio pulizie uffici Procedura negoziata previa 
pubblicazione bando

.00310180351
01403479FF 

Coopservice S. Coop. Coopservice S. Coop. 5.256,72€         01/01/2017 31/03/2017  €        5.256,72 

U.T. Reggio Emilia Servizio pulizie uffici Procedura negoziata previa 
pubblicazione bando

.01163260357
ZD31E0266E

Coop Service S. Coop. - Eco 
Pulizie - Progetto Lavoro - 
Appennino Servizi

Eco Pulizie 20.988,00€   01/04/2017 31/03/2018  €      13.992,00 

U.T. Reggio Emilia Servizio Postale Affidamento in economia - 
affidamento diretto

97103880585 Z8F1CF819D Poste Italiane Spa Poste Italiane Spa 2.188,06€      01/01/2017 31/12/2017  €        1.812,04 

U.T. Reggio Emilia Fornitura Energia elettrica Affidamento diretto in 
adesione ad accordo 
quadro/convenzione 

.01178580997
ZB4196E76F

IREN Mercato Spa IREN Mercato Spa 5.500,00€      01/06/2016 30/05/2017  €        1.787,23 

U.T. Reggio Emilia Fornitura Energia elettrica Affidamento in economia - 
affidamento diretto

.09633951000 ZEE20080DD Enel Servizio Maggior Tutela Enel Servizio Maggior Tutela 687,51€         01/06/2017 31/07/2017 687,51€        

U.T. Reggio Emilia Fornitura Energia elettrica Affidamento diretto in 
adesione ad accordo 
quadro/convenzione 

.01178580997
ZF31E3078B

IREN Mercato Spa IREN Mercato Spa 6.200,00€      01/08/2017 31/07/2018  €           675,96 

U.T. Reggio Emilia Buoni Pasto Affidamento diretto in 
adesione ad accordo 
quadro/convenzione 

.03543000370 Z5D1E99DB8 
Z581FFF17C

DAY RISTOSERVICE Spa DAY RISTOSERVICE Spa 17.052,00€   01/01/2017 31/12/2017  €      17.052,00 

U.T. Reggio Emilia Telefonia fissa e ADSL Affidamento diretto in 
adesione ad accordo 
quadro/convenzione 

12878470157
ZA213752E8

FASTWEB Spa FASTWEB Spa 3.409,95€  01/01/2017 31/12/2017  €        2.956,67 

U.T. Reggio Emilia Edizioni librarie Affidamento in economia - 
affidamento diretto

.00150470342 Z641F05C40 Gruppo Spaggiari Parma Spa  Gruppo Spaggiari Parma Spa  180,00€     01/01/2017 31/12/2017  €           180,00 

U.T. Reggio Emilia Cancelleria Affidamento in economia - 
affidamento diretto

6736060630 ZF20DEB0E4 R.C.M. Italia R.C.M. Italia 150,07€     01/01/2017 31/12/2017 150,07€           

U.T. Reggio Emilia Materiale igienico sanitario Affidamento in economia - 
affidamento diretto

2302620352 Z1F1DEB648 TECNOMOTOSCOPE TECNOMOTOSCOPE 315,19€     01/01/2017 31/12/2017 315,19€           

U.T. Reggio Emilia Cancelleria Affidamento in economia - 
affidamento diretto

.00455780353 Z8A1DEB6B0 LA CONTABILE SPA LA CONTABILE SPA 1.246,10€         01/01/2017 31/12/2017 1.246,10€        

U.T. Reggio Emilia Abbonamenti a quotidiani Affidamento in economia - 
affidamento diretto

.00290560374 Z211EEC3F7 POLIGRAFICI EDITORIALE 
S.P.A.

POLIGRAFICI EDITORIALE 
S.P.A.

223,00€            01/01/2017 31/12/2017 223,00€           

U.T. Reggio Emilia Sicurezza - Formazione Affidamento diretto in 
adesione ad accordo 
quadro/convenzione 

.07120730150 Z2419036F6 
Z221D33D9B

COM Metodi S.p.a. COM Metodi S.p.a. 11.330,44€       01/01/2017 31/12/2018 627,18€           

U.T. Reggio Emilia Web Hosting e Data Base 
Mysql 

Affidamento in economia - 
affidamento diretto

.04552920482 ZBE1E1CE37 ARUBA S.p.a ARUBA S.p.a 63,57€              01/01/2017 31/12/2017 63,57€             

U.T. Reggio Emilia duplicazione chiavi Affidamento in economia - 
affidamento diretto

934080359 Z76210F011 CASA DELLA CHIAVE snc 
NUOVA CATELLANI SNC

NUOVA CATELLANI snc 96,76€              30/11/2017 30/11/2017 -€                 

OPERAZIONE TRASPARENZA


	Sheet1

